
Modulo d’iscrizione – Bullettin d’engagement – Meldeschein 
GRUPPO CINOFILO PADOVANO – Via Turazza, 19 – 35128 PADOVA – tel 049.774295 fax 049.776181 

e-mail segreteria@gruppocinofilopadovano.it                 web site www.gruppocinofilopadovano.it 
FIERA DI PADOVA – 30/31 gennaio 2010 

1^ chiusura 30/12/2009 – 2^ chiusura 10/01/2010 con maggiorazione 30% 

 
Entro il 30/12/09 Entro il 10/01/10 
SOCI 
ENCI  

NON 
SOCI 

SOCI 
ENCI 

NON 
SOCI 

INTERNAZIONALE  
CAC/CACIB 

Classi di iscrizione 
Classes de iscription 

Einghescrieben klasse 
 
 
 
�Campioni Champion                  
�Libera Open(from15 months) 
�Intermedia (from 15 to 24 months) 
�Lavoro Working 
   Loc./Data ............................... 
�Giovani Young (9-18 months)     
 
 
 
�Veterani Veteran (over 8 years)  
�Juniores (6-9 months)          
 
 
 
�L.I.R./R.S.R.*                              
�Fuori concorso*         
 
 
 
 
 
�Coppia (per cane)          
 
 
 
 
�Gruppo (per cane)        
 
 
 ============================= 

 
 
 
 
 
 
31,50 
 
 
 
 
 
 
 
 
18,00 
 
 
 
9,00 
 
 
 
 
 
 
2,70 
 
 
 
 
0,90 
 

 
 
 
 
 
 
42,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
24,00 
 
 
 
12,00 
 
 
 
 
 
 
3,60 
 
 
 
 
1,20 

 
 
 
 
 
 
40,50 
 
 
 
 
 
 
 
 
22,50 
 
 
 
11,70 
 
 
 
 
 
 
3,60 
 
 
 
 
1,35 

 
 
 
 
 
 
54,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
30,00 
 
 
 
15,60 
 
 
 
 
 
 
4,80 
 
 
 
 
1,80 

Razza                                                                                                                      
Race  
Rasse ……………………..……………………………………………    
 
Nome del cane 
Nom du chien  
Names des Hundes………………………………………………………. 
 
Colore del mantello                                                            Sesso                               Taglia 
Coleur de la rob                                                                  Sexe                                Taille 
Farbe des Mantels……………………………………      Geschlecht……………   Grosse………………..    
 
Iscrizione al                          L.O.I /R.O.I ………………………. 
                                             L.I.R./R.S.R. ……………………….        
 
Nato il  
Né le  
Wuefdatum…………………………….         Tatuaggio/microchip…………………….                   
 
Padre 
Père  
Vater 
 
Madre 
Mère  
Mutter 
 
Allevatore 
Eleveur 
Zuchter   
 
Proprietario 
Proprietaire 
Eigentumer        
 
Indirizzo 
Adress du proprietaire 
Adress des Eigentumer                 
 
Cap                                                     Città                                         Tel./Fax   
 
In coppia con 
 
In gruppo con               
 
TESSERA ENCI ANNO 2009 (obbligatoria)N° ……………………………………………………….. 
 
COD. FISCALE  per i non soci  …………………………………………………………………………..    
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

========================= 
RADUNO  

Classi di iscrizione 
Classes de iscription 

Einghescrieben klasse 
 
 
�Campioni Champion                  
�Libera Open(from15 months) 
�Intermedia (from 15 to 24 months) 
�Lavoro Working 
   Loc./Data ............................... 
�Giovani Young (9-18 months)     
 
 
 
�Veterani Veteran (over 8 years)  
�Baby 
�Juniores (6-9 months)          
 
 
 
�Fuori concorso*         
 
 
 
�Coppia (per cane)          
 
 
�Gruppo (per cane)                      

 
 
 
 

 
 
 

 
 

22,50 
 
 
 
 
 
 
 

12,60 
 
 
 
 

9,00 
 
 

 
2,70 

 
 

0,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

30,00 
 
 
 
 
 
 
 

16,80 
 
 
 
 

12,00 
 
 
 

3,60 
 
 

1,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

27,00 
 
 
 
 
 
 
 

13,50 
 
 
 
 

11,70 
 
 
 

4,50 
 
 

1,35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

36,00 
 
 
 
 
 
 
 

18,00 
 
 
 
 

15,60 
 
 
 

6,00 
 
 

1,80 

 
DICHIARO CHE IL CANE E’ REGOLARMENTE ISCRITTO ALL’A NAGRAFE CANINA  

 

 
 
 
Data     ………………………………………………..                                                                                      Firma           ………………………………………………………….. 

*L.I.R./R.S.R. e Fuori concorso + prezzo catalogo 
Sono ammessi solo i cani iscritti al Libro Origini riconosciuto dalla F.C.I. Per tutti i soggetti iscritti in classe LAVORO dovrà essere specificato sulla scheda 

d’iscrizione la data e il luogo in è conseguito il titolo utile per essere ammesso in tale classe. 
Il sottoscritto proprietario del cane, di cui alla presente scheda , dichiara di conoscere i Regolamenti in base ai quali l’esposizione si svolge e si impegna a rispettare ed 
accettare le decisioni che i giudici, il delegato dell’ENCI stesso o i suoi organi competenti riterranno di adottare in caso di contestazione o denuncia o reclami.  
 

Ai sensi della legge Legge 31.12.1996 n. 675 (Legge sulla tutela della Privacy) Il sottoscrivente da atto che i dati personali comunicati e/o scambiati, anche in fase di 
informative precontrattuali, formeranno oggetto di trattamento ai sensi, per gli effetti e con le finalita' di cui: Art. 12, comma 1, lettere b), c), d) ed f) della Legge nr. 675/96 e 

successive modificazioni ed integrazioni. Resta, inoltre, inteso che il sottoscrivente espressamente acconsente al trasferimento dei dati personali ai sensi e per gli effetti: Art. 
28 comma 4 lettera a) della Legge nr. 675/96 e, comunque, alla loro comunicazione e diffusione ai sensi e per gli effetti: Art. 20 comma 1 lettera a) della citata legge. 
 

LE DOMANDE DOVRANNO PERVENIRE TASSATIVAMENTE ENTRO LA DATA DI SCADENZA 

Le iscrizioni devono essere inviate al GRUPPO CINOFILO PADOVANO o in alternativa a KALLISTE’ CASA EDITRICE Via 
Tommaso Ferreri 73/g -10070 Barbania (TO) tel. 011.9242660 o a mezzo fax al n° 011.9243916 o e-mail 

info@miglioredirazzareport.it o on-line su www.miglioredirazzareport.it 
ISCRIZIONE INCOMPLETE, PRIVE DI PAGAMENTO O DI DICH IARAZIONE DI ISCRIZIONE ALL’ANAGRAFE CANINA 

SARANNO RITENUTE NULLE   


